Попередні результати ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання  
(технології) 

ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади 

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (юнаки) в Путильському районі
8 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)

	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1.
	Мацьпа Наарій

Ілліч  
	Плосківська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	8-05
	9
	45
	54
	
	

	2.
	Курилюк Богдан

Юрійович
	Розтоківська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	8-03
	11,5
	40
	51.5
	
	

	3.
	Генкул Назарій

Дмитрович
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	8-07
	11,5
	50
	61,5
	
	

	4.
	Павучик Олег 

Вікторович
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	8-06
	10,5
	40
	50,5
	
	

	5.
	Калинич Василь

Тарасович 
	Підзахаричівський НВК
	8-02
	8
	50
	58
	
	

	6.
	Грамажора Динис

 Вікторович
	Путильська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів 
	8-01
	7
	35
	42
	
	

	7.
	Крутчак Іван

Русланович
	Селятинська ЗОШ-інтернат І-ІІІ ступенів
	8-04
	14
	30
	44
	
	


Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
     
Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади 

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (юнаки) в Путильському районі

9 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)
	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1
	Мотуз Олександр

Михайлович 
	Путилська ЗОШ 
І-ІІІ ступенів
	9-08
	11
	40
	51
	
	

	2
	Матіос Юрій

Іванович 
	Розтоківська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	9-05
	14
	45
	59
	
	

	3
	Кирян Антон

Дмитрович
	Плосківська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	9-06
	10
	40
	50
	
	

	4
	Павлишин Ростислав

Михайлович 
	Селятинська ЗОШ-інтернат І-ІІІ ступенів
	9-01
	12
	35
	47
	
	


	5.
	Яківюк Олексій Юрійович 
	Підзахаричівський НВК
	9-09
	8
	56
	64
	
	

	6.
	Торак Сергій

Анатолійович 
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	9-07
	11,5
	35
	46,5
	
	

	7.
	Юрнюк Борис
Борисович
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	9-02
	8
	30
	38
	
	

	8.
	Матейчук Віталій Михайлович
	Киселицька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	9-03
	8,5
	25
	33,5
	
	

	9.
	Киверо Володимир Володимирович
	Сергіївська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	9-04
	13,5
	45
	58,5
	
	


Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
    
 Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (юнаки) в Путильському районі

10 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)


	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1.
	Шпитюк Іван 

Васильович
	Підзахаричівський НВК
	10-04
	13
	38
	51
	
	

	2.
	Скедан Сергій

Дмитрович 
	Плосківська ЗОШ І-ІІІ

ступенів
	10-06
	6
	40
	46
	
	

	3.
	Труфин Віталій

Миколайович 
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	10-01
	15,5
	50
	55,5
	
	

	4.
	Пилипко Олександр

Васильович  
	киселицька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	10-03
	10,5
	40
	50,2
	
	

	5.
	Савчук Вадим

 Русланович
	Довгопільська

ЗОШ  І-ІІІ ступені
	10-02
	8
	45
	53
	
	

	6.
	Сокол Василь

Васильович 
	Розтоківська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	10-05
	11,5
	35
	46,5
	
	


Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
    
 Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (юнаки) в Путильському районі

11 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)

	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1.
	Михайлюк Любомир

Іванович
	Киселицька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	11-06
	6
	30
	36
	
	

	2.
	Різун 

Юрій Михайлович
	Розтоківська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	11-04
	14
	35
	49
	
	

	3.
	Томюк Іван

Миколайович
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	11-03
	8
	56
	64
	
	

	4.
	Євенчук Євген

Валерійович
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	11-01
	18
	44
	62
	
	

	5.
	Татарин Святослав

Васильович
	Підзахаричівський НВК
	11-05
	13,5
	45
	58,5
	
	

	6.
	Косар Григорій

 Ярославович
	Селятинська ЗОШ-інтернат І-ІІІ ступенів
	11-02
	19
	40
	59
	
	


            Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
     
Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади 

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (дівчата) в Путильському районі

8 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)


	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1.
	Танас Мар’яна 

Михайлівна
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	08-04
	17
	45
	62
	
	

	2.
	Троєцька Ангеліна

Миколаївна 
	Довгопільська

ЗОШ  І-ІІІ ступені
	08-01
	7
	50
	57
	
	

	3.
	Куцик Аліна 

Михайлівна
	Мариничівський НВК
	08-02
	10
	40
	50
	
	

	4.
	Пердей Людмила 

Михайлівна
	Шепітська ЗОШ 

І-ІІІ ступенів
	08-03
	4
	59
	63
	
	


 Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
   
  Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади 

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (дівчата) в Путильському районі

9 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)

	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1.
	Герасимюк Людмила 
Юріївна
	Путильська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	09-02
	4
	50
	54
	
	

	2.
	Маковійчук Оксана

Миколаївна
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	09-04
	16
	55
	71
	
	

	3.
	Мороз Інна 

Сергіївна
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	09-01
	14
	50
	64
	
	

	4.
	Журавець Світлана

Юріївна
	Мариничівський 

НВК
	09-03
	2
	50
	52
	
	


Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
    
 Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади 

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (дівчата) в Путильському районі

10 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)

	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1.
	Левченко Віталіна 

Романівна
	Шепітська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	10-02
	4
	53
	57
	
	

	2.
	Томюк Святослава

Ярославівна
	Мариничівський 

НВК
	10-03
	8
	50
	58
	
	

	3.
	Кургульцева Христина

Олегівна 
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	10-01
	9
	55
	64
	
	

	4.
	Михайлюк Світлана

 Василівна
	Дихтинецька ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	10-04
	18
	39
	57
	
	


Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
    
 Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
ПРОТОКОЛ

засідання журі ІІ етапу за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади

з трудового навчання 2013-2014 н.р. (дівчата) в Путильському районі

11 клас
	№ п/п
	Прізвище, ім’я,

 по батькові
	Місце навчання
	Шифр 

роботи
	К-ть балів

теоретичного 

туру(20)

	Комплексна робота(60)
	Всього балів
	Балів 

після

апеляції
	Диплом



	1.
	Михайлюк Андріана

Миколаївна
	Путильська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	11-02
	10
	50
	60
	
	

	2.
	Криворушко Ірина

Омелянівна
	Мариничівський 

НВК
	11-04
	8
	55
	63
	
	

	3.
	Замореняк Діана 

Романівна
	Довгопільська ЗОШ

І-ІІІ ступенів
	11-01
	11
	45
	56
	
	

	4.
	Юрнюк Олександра

Василівна
	Шепітська ЗОШ І-ІІІ 

ступенів
	11-03
	4
	50
	54
	
	


Голова журі         

Косар Р.Д., методист відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації     
  
 Члени журі

Кречун М.Т., вчитель трудового навчання Дихтинецької ЗОШ

Томюк М.М., вчитель трудового навчання Підзахаричівського НВК «Перлина Гуцульщини»
Різак В.І. , вчитель трудового навчання Довгопільської ЗОШ
Терен Н.А. , вчитель трудового навчання Путильської ЗОШ
